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Legende
Biotoptypen*
Gehdlze

Allee und Baumreihe (Abstand zur Straf3e bis 50 m)

Allee und Baumreihe (Abstand zur Stral3e Uber 50 m)

Einzelbaum (Solitar) mit Baumnummer (Nummer siehe Text)
(Nr.1-5 im 25m Bereich = -4 Wertpunkte;
Nr. 6-8, 21-25 im 50m Bereich = -2 Wertpunkte)

Geholzpflanzung mit Gberwiegend gebietsheimischen Baumarten
(Laubgehdlze in unterschiedlichen Sukzessionsstadien)
Abstand Straf3e bis 25 m

Geholzpflanzung mit Gberwiegend gebietsheimischen Baumarten
(Laubgehdlze in unterschiedlichen Sukzessionsstadien)
Abstand zur StralBe bis 50 m

Geholzpflanzung mit Gberwiegend gebietsheimischen Baumarten
(Laubgehdlze in unterschiedlichen Sukzessionsstadien)
Abstand zur StraRRe tiber 50 m

Wege, Steinrlicken, Natursteinmauern

Schotterrasen

- Sonstige Natursteinmauer

Industrie und Gewerbe, Ver- und Entsorgung

Brachflachen von Industrie, Gewerbe und landwirtschaftlichen
Betriebsstandorten

Verkehrsflachen

Parkplatz

Sonstige Bebauungsstrukturen / Bauteile

Garagenanlage
Einzelgebaude ohne Begriinung

*  Biotoptyp und -code nach Biotoptypenliste Sachsen

**  Biotopwert nach kombinierter "Handlungsempfehlung zur Bewertung und Bilanzierung von Eingriffen im Freistaat Sachsen" (2009) und

der "Uberarbeitung der Handlungsempfehlung" (2017)

Sonstiges
— — 25 m Abstandslinie zur B 173
— — 50 m Abstandslinie zur B 173

@ Nest der Roten Waldameise
Nachrichtlich
r--ﬁ

Grenze des Untersuchungsraumes

L--J
— 183, Flursticksgrenze mit Nummer

Planung Baufelder

Biotop-Code*

02.02.410

02.02.410

02.02.530

02.02.530

02.02.530

09.07.130

09.07.400

11.02.500

11.04.200

11.04.300
11.06.110

Biotpwert**

23

25

18

20

22

6

6-10

4

0

0
0

Stadt Freiberg

Universititsstadt) Freiberg Sachsen
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